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نقل قول خبر

تغییر مدیریت ها به معنای ناکارآمدی 
نیست

غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه 
قضاییه: تغییر مدیریت ها در دستگاه 
قضایی برای بهبود عملکردها و انجام 
اقدامات مطلوب تر در راستای پیشبرد 
اهداف قوه قضاییه است. اهتمام ما آن 
است که مسئولان قوه قضاییه، از داخل 
دستگاه قضا به سِــمت های مختلف و 

مربوطه منصوب شوند./ میزان

توهین به قرآن توهین به همه ادیان 
الهی است

احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان: 
اهانت به قرآن، توهین به همه ادیان 
الهی است. این پرده دری ها یک حرکت 
ساده فردی نیست و حاصل طراحی 
توطئه گرانی است که گسترش روزافزون 
تعالیم قرآن، آنها را به وحشت انداخته 

است./ ایرنا

سفیر سوئد اجازه ورود به ایران ندارد
 علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت:  
به دستور رئیس جمهور کشورمان تا 
زمانی که دولت سوئد برای حفظ حرمت 
کتاب های آسمانی و قرآن اقدامی جدی 
انجام ندهد و با فردی که هتاکی کرده، 
برخورد جدی نکند، پذیرش سفیر جدید 
سوئد و اعزام سفیر به سوئد نیز متوقف 

خواهد شد. / فارس

موشک بالستیک »شهید حاج قاسم« به زودی 
تحویل سپاه می شود.

طرح جنجالی نتانیاهو تصویب شد.

اعضای شبکه گسترده تروریستی -صهیونیستی 
به همراه ۴۳ بمب توسط وزارت اطلاعات ایران 

بازداشت شدند.

 
گویا #موشک بالستیک شهید #حاج_

قاسم هم به تولید انبوه رسیده و در 
نوبت تحویل دهی قرار دارد.

@MohamadTaheri90
Mohammad Taheri

 
صفحه اول روزنامه های فلسطین 
اشغالی،اولین روز بعد از تصویب 

اصلاحات قضایی در کنست...
#أوهن_من_بیت_العنکبوت

#فلسطین_قضیتی

@IrqSoheil
احسان الفارسی۲

 
دریای خون در ایران

»انفجار ۴۳ بمب در ۴۳ نقطه کشور و 
شهادت هزاران نفر از هم وطنان  ایرانی!«

ممکن بود چنین خبری مخابره شود 
اما با هوشیاری دستگاه های امنیتی، 
»اعضای شبکه گسترده تروریستی-

بمب   ۴۳ همراه  به  صهیونیستی 
بازداشت شدند«و ما خیلی راحت از 

کنار این خبر عبور کردیم؛ چرا؟!

@saied_sadati
سعید ساداتی

 
خطر اصلی تصویب لایحه های قانون 
در اسرائیل که قدرت وتو دادستانی کل 
کشور را در مقابل تصمیمات کنست 
حذف می کند، نه حل مشکلات فساد 
گذشته نتانیاهو و محکوم نشدن او بلکه 
تصمیماتی است که این نماینده ارشد 
گلوبالیست ها در آینده در راه اندازی جنگ 

در خاورمیانه می تواند اخذ کند.

@rochala1401
Ali Dehghani

 
اینکه پروژه هتک حرمت به #قرآن  از 
سوی رژيم صهيونيستی هدایت می شود 
شکی درآن نیست، اما دلیل آن را در نجات 
دادن نتانیاهو از منجلاب مشکلات داخلی 

رژیم باید جستجو کرد .

@serate313_
محمدحسن دهقانی

 
 موشک های حاج قاسم و ابومهدی 

در راه قدس....
#القدس_هی_المحور

@AHbarati_2
براتی

 
صهیونیست ها راهی برای فرار از 
هیمنه حاج قاسم ندارند. تا دیروز اسیر 
فرماندهی نظامی حاج قاسم در جبهه 
مقاومت بودند و فردایی که دیر نخواهد 
بود، زیر آتش #موشك_حاج_قاسم 

خواهند بود...
و این سرنوشت محتوم غاصبان قدس 

است!
#سنفطر_فی_القدس

@faezehrastgari
فائزه رستگاری

تیتر  خبر

عکس خبر

؟؟؟؟ 
؟؟؟

دیدار وزیر امور خارجه لیبی با امیرعبداللهیان 
در تهران

نجلاء المنقوش، وزیر امور خارجه لیبی که در صدر 
هیأتی به تهران سفر کرد، ظهر دیروز )سه شنبه( با 
حسین امیرعبداللهیان همتای ایرانی خود دیدار و 
گفت وگو کرد. همچنین دوطرف درخصوص مسائل 
دوجانبه، توسعه همکاری های مشترک و مهم ترین 
مسائل منطقه ای و بین المللی دیدار و تبادل نظر 

کردند. / ایرنا

؟؟؟؟ 
؟؟؟

مهر تأیید شورای نگهبان بر اصلاح قانون 
انتخابات، مغایر با موازین شرع و قانون اساسی جلسه دیروز شورای نگهبان، مصوبه اصلاح قانون طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس در شورای نگهبان گفت: با بررسی حذف ماده ۵۳ درخصوص مصوبه اصلاح قانون انتخابات توسط هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان انتخابات

شناخته نشد. / فارس

؟؟؟؟ 
؟؟؟

پیش ثبت نام نمایندگی مجلس از نیمه دوم مرداد
عضو کمیسیون شوراهای مجلس از برگزاری 
انتخابات دوره دوازدهم مجلس با قانون جدید خبر 
داد و گفت پیش ثبت نام داوطلبان از نیمه مرداد ماه 
آغاز می شود. حسین محمدصالحی در ادامه اظهار 
داشت: یکی از تفاوت های قانون جدید انتخابات 
مجلس این است که از داوطلبان نمایندگی در قوه 

مقننه، پیش ثبت نام صورت می گیرد. / تسنیم

تشییع  پیکر شهدای حادثه تروریستی 
خاش - تفتان

مراسم تشییع پیکر شهدای حادثه تروریستی محور 
خاش ـ تفتان صبح دیروز) سه شنبه سوم مرداد ماه( 
در محل شهرک آزمایش برگزار شد.این مراسم با حضور 
سردار قاسم رضایی، جانشین فرمانده انتظامی کشور 

و جمعی از خانواده های شهدای این حادثه همراه بود.
عکس ها: خبرگزاری های فارس و دانشجو

 

قدرت نمایی با »ابومهدی«
نخستین موشک کروز زمینی و دریایی ایرانی با برد هزار کیلومتری خواب را از چشم دشمنان ایران می رباید 

صبح دیروز )سه شنبه سوم مردادماه(، 
آیین الحاق موشک کروز ابومهدی به 
نیروهای دریایی ارتش و سپاه با حضور 

امیر محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع، دریادار 
حمزه علی کاویانی جانشین فرمانده نیروی 
دریایی ارتش و سردار علیرضا تنگسیری 
فرمانده نیروی دریایی سپاه برگزار شد. به 
گزارش همشهری، موشک کروز ابومهدی 
که توسط مهندسان هوافضای وزارت دفاع 
تولید شده است، بیش از هزار کیلومتر برد 

دارد. به این ترتیب محدوده پوشش دفاع 
دریایی جمهوری اسلامی ایران نسبت به 
قبل چندین برابر شده و دامنه عملیاتی 
گسترده ای تحت پوشش قرار گرفته است. 
نخستین بار امیر خانزادی، فرمانده سابق 
نیروی دریایی ارتش در خردادماه 99از 
تجهیز نیروی دریایی ارتش با موشک  کروز 

برد بلند با نام طلائیه خبر داده بود. سپس در 
مردادماه همان سال این موشک با نام شهید 
»ابومهدی« رونمایی شد. در حقیقت موشک 
ابومهدی همان موشک طلائیه بوده که حالا 
مزین به اسم شهید ابومهدی المهندس شده 
است. در ادامه به ویژگی های منحصر به فرد 

این موشک بومی اشاره خواهیم کرد.

اولین موشک زمینی و دریایی ایران
موشک ابومهدی همچنین قادر است هم روی شناور نصب شود و هم از روی سکوهای ساحلی 
شلیک شود. در حقیقت موشک ابومهدی نخستین موشک کروز کشور با قابلیت دوگانه 

زمینی و دریایی محسوب می شود.

دورکردن دشمنان از مرزهای آبی
سردار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه، یکی از توانمندی های موشک ابومهدی را در 
دورسازی دشمنان از ساحل کشورمان می داند چرا که این موشک قادر است دقیقاً اهداف دشمن 

در عمق را مورد اصابت قرار دهد که باعث دورسازی دشمن از ساحل کشور می شود.

برد هزار کیلومتری

»اگر شناور شما هزار کیلومتر وارد عمق شود و موشک ابومهدی را با برد هزار کیلومتری شلیک 
کند، دشمن یا ناو هواپیمابر باید هزار کیلومتر دیگر عقب نشینی کند و در آن صورت هواپیماهای 
 این ناو هواپیمابر کارایی نخواهند داشت.« این جمله فرمانده نیروی دریایی سپاه خبر از برد 
هزار کیلومتری موشک ابومهدی می دهد. در واقع در حوزه موشکی که بعد اصلی قدرت 
بازدارندگی کشور است، علاوه بر مولفه کمیت و کیفیت، افزایش برد این موشک ها نیز بسیار 
حائز اهمیت است و موشک ابومهدی با دارا بودن برد بالای هزارکیلومتر، انقلابی جدید در حوزه 

موشکی کشور ایجاد کرده است.

قدرت تخریب بالا

استفاده از مواد منفجره با قدرت تخریب بالا در سر جنگی موشک ابومهدی، قابلیت انهدام 
انواع ناو، ناوچه و ناوشکن ها را به این موشک داده است. این موشک همچنین قابلیت شلیک 
از انواع حامل های متحرک و ثابت را دارد و سامانه هدایت و ناوبری آن، قابلیت به روزرسانی 
موقعیت نهایی هدف را در طول پرواز دارد. واکنش سریع، مدیریت انتخاب هدف در میدان، 
دورزدن پدافند دشمن و قابلیت شلیک از دیگر ویژگی های مهم موشک کروز دریایی 

ابومهدی به شمار می رود.

نقطه زنی موشک ابومهدی 

یکی از مهم ترین ویژگی های موشک کروز ابومهدی را می توان نقطه زنی آن در اصابت به اهداف 
مختلف در فواصل بالای یک هزار کیلومتر دانست. در حقیقت این موشک نخستین موشک 
کروز بردبلند دریایی است که از هوش مصنوعی در نرم افزارهای مرتبط با طراحی مسیر پروازی 
موشک در سامانه فرماندهی و کنترل استفاده کرده و امکان عبور از عوارض طبیعی و مصنوعی و 
همچنین سایت های راداری و پدافندی دشمن را با عبور از نقاط راه میانی داشته و از جهت های 

مختلف به سمت هدف حمله و برخورد می کند.

استفاده از موتور توربوجت

در موشک ابومهدی از موتور توربوجت از خانواده »طلوع« استفاده شده است که سابقه عملیاتی 
 پررنگ و طولانی مدتی در پهپادهای کرار، موشک های کروز خانواده نور، قادر و قدیر از خود
 برجای گذاشته است. همچنین به واسطه قابلیت های مناسب کنترل رانش این نوع موتور و 
وجود سوخت کافی که در بدنه بزرگ تر موشک کروز جدید وجود دارد و نوع بال ها، موشک 

ابومهدی امکان پرواز با گستره سرعتی متنوعی دارد.

بهره گیری از هوش مصنوعی

موشک کروز ابومهدی از قابلیت مقابله با جنگ الکترونیک دشمن، رادارگریزی و هوش مصنوعی 
در نرم افزار طراحی مسیر پروازی بهره  برده است.نقطه زنی، قدرت تخریب بسیار بالا و عبور از 

عوارض جغرافیایی و ارتفاع پست از ویژگی های بسیار مهم این موشک است.

پرواز در نزدیکی سطح آب

موشک ابومهدی قابلیت های کافی برای پرواز در ارتفاع پایین و نزدیک به سطح آب را به اندازه 
لازم دارد که ارتفاع سنج های راداری در این امر به آن کمک می کنند. همچنین این موشک 
می تواند نسبت به موشک های ضدکشتی قبلی، به علت داشتن سوخت بیشتر، از فاصله دورتری 
نسبت به هدف در مقایسه با آنها پرواز در نزدیکی آب را شروع کند که به مخفی ماندن آن از دید 
برخی از حسگرهای شناسایی دشمن کمک می کند. رادار این موشک نیز قابلیت جست وجو 

برای اهداف و انتخاب هدف دریایی و نیز امکان قفل روی تأسیسات ساحلی دشمن را دارد.

امیررضا قشقاییگزارش
روزنامه نگار

پاسخگوی هر تهدیدی
دریادار حمزه علی کاویانی،جانشین فرمانده 

نیروی دریایی ارتش: موشک ابومهدی با قابلیت ها 
و سر جنگی بسیار پرقدرت می تواند پاسخگوی هر 

تهدیدی باشد. ان شاءالله با این موشک بتوانیم قدرت 
بازدارندگی و زنجیره دفاعی خودمان را در کنار نیروی دریایی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از خلیج فارس، تنگه هرمز 
تا شمال اقیانوس هند و دریاهای آزاد و هر کجا که منافع 
جمهوری اسلامی ایران و ملت عزیز و نجیب ایران اسلامی 

 باشد، تامین کنیم.  حتماً با دریافت این موشک
  و به کارگیری آن این توان ایجاد 

خواهد شد.

سامانه بی همتا
محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی 

نیروهای مسلح: در راستای دکترین دفاعی جمهوری 
اسلامی ایران و ارتقای توان موشکی و پدافندی، مراسم 

الحاق سامانه کروز برد بلند ابومهدی را شاهد هستیم 
که این سامانه، یک سامانه راهبردی است و می توانیم 
بگوییم که همتا ندارد. ما در پشتیبانی از نیروهای مسلح 
همواره به نوآوری و بومی سازی فکر کرده و آن را دنبال 

می کنیم. قطعاً توانمندی هایی که ما به دنبال آن 
هستیم در مسیر صلح و دوستی و برادری 

 است و ضامن ثبات و امنیت در منطقه 
خواهد شد.

فرماندهان درباره موشک ابومهدی چه می گویند؟ 

تلافی در دریاها
سردار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه: من این 
موفقیت را به عزیزانمان در وزارت دفاع تبریک می گویم. ان شاءالله 
به برکت این ایام که متعلق به امام حسین)ع( است و به برکت نام 
شهید ابومهدی که به دست آمریکای جنایتکار به ناحق و مظلومانه به 
شهادت رسید، بتوانیم آن را در دریا بر سر دشمنان مان تلافی کنیم.


